
Bilrebusjakt 15/9 2022 

Starten gick vid 11.00 från Biltemas parkering. Sex bilar/lag gav sig ut i vår kommun för 

att tävla om ”Pokalen”. Färden gick om, lagen löste rebusen och via Spångbergsparken, 

f.d. Kalles loge/”Där framme”, Morokulien, Hammarsvallen, Åmotfors Kyrka, Vittensten 

kom fram till slutmålet Tallmon. Det var väl lite si och så med att klura ut platser m.m men 

alla hamnade gudskelov rätt till slut.   

I väntan på de tävlande lagen förbereds grillen. 

Efter c: a 2 timmar anlände de första och strax 

efter kl. 13.00 var alla på plats. Men tävlandet var 

inte riktigt slut. 

 Årets sinne var känsel och i 

hemliga lådan dolde sig 6 

föremål att identifiera. 

Två små mjukisdjur ett 

lejon och en elefant. En 

samling insatsnycklar, ett 

långt stearinljus. En 

gardinstångsknopp och ett 

reflexband att ha på armen. 

Det smakade bra med korv och bröd i det lite kyliga 

vädret, i väntan på resultatet.  

Ingen fick full pott men vinnarna lyckades skrapa 

ihop 18 + 6 (närmast den ideala tiden 1 timme och 

50 minuter). Tvåan var bara 1 poäng efter. 

 

 

 

 

 

 

Vinnare av 2022 års bilrebusjakt.                        

Lag Myran med 24 poäng av 30 möjliga.                               

Tvåa kom lag Kia/Skoda med 23 poäng                 

Trea lag KAGS med 21 poäng. 

                                                             Vandringspokalen lämnades över till de lyckliga vinnarna!                       

Text och foto Karin, foto Anders 



                Bilrebusjakt 15/9 2022 

Start Biltema 11.00.  Vi håller oss i Eda kommun och kör lugnt och följer alla 

trafikregler så gott det går. OBS!! Polisen är förvarnad!                                  

Karta och tävlingsformulär ingår, ni skriver platsens namn (1 poäng) och 

svaret på frågan (olika poäng) Alla hjälpmedel är tillåtna!  Lycka till! 

 

”Ring klocka ring ” för August och kanske Lotta, emellan kommun och kultur.  

Hur hög är byggnaden Du står framför och vad sitter i dess topp?            3                                                                      

 

Vi tar vägen till känd trevägskorsning. På en gavel hänger ett fordon. Vilket?  

                                                                                                                                 2 

I ”ministerringen” finns en klocka, för fred. Vad kallas byggnaden och var 

kommer den ifrån? Hur många stenar ser Du? Den 10:e stenen medsols har 

ett namn vilket?                                                                                                  5 

 

Vi tar vägen förbi Kiöln mot Edas andra tätort. Här stannar  vi till vid ett 

verktyg med en stor, grön yta. Börjar Du bli sugen på mat? Kolla skyltarna! 

Är det något som lockar?                                                                                   2 

 

”Den mitt i gatan står” vår modernaste ja vadå?  Två symboler högst upp 

vilka?                                                                                                                      3 

 

”Lille prins Hatt under jorden” men Amund finns på en sten ovan jord i 

Vittensten, på raksträckan mellan järnväg och väg! Vilka två epitet har     

han??                                                                                                                     3 

 

Nu är resan snart slut. En fråga återstår och den får Du använda Din känsel 

till, för att besvara!  Bege Dig till Tallmon!                                                 6 = 24 

Närmast den ideala tiden ger 6 poäng sedan i fallande skala.     = 30 poäng         

 


